
品　　　目 宮城 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 362 725,233　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 14 18,306　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 110 200,136　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 12 206,388　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 21 69,012 146 142,452　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

14 18,306 483 1,131,757計 21 69,012 146 142,452　
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品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 1,130 1,149,277　
さば 938 753,922　
いわし 250 143,921　
こいわし 162 91,260　
さより 81 113,897 164 209,646　
このしろ 391 108,426　
さわら 1,015 1,117,424　
ヤズ 70 22,140 88 36,774　
はまち 1,383 392,223　
ぶり 347 428,276　
まなかつお 397 309,383　
かつお 539 377,193　
かじき 385 680,849　
まぐろ 32 29,990　
いさき 32 26,313　
たちうお 2,730 1,956,517　
ぼら 26 2,171　
たい 6,163 4,466,659　
ちだい 536 170,501　
ちぬ 1,228 472,426 6 605　
れんこ 73 35,938　
めんたい 1,269 1,482,803　
すずき 499 319,689　
ぐち 370 214,881　
はぎ 533 436,915 36 4,547　
かれい 590 732,863　
ひらめ 294 436,689 1 259　
めばる 1,383 2,172,135 1 567　
ほご 388 371,384 13 6,869　
あいなめ 107 80,971　
おこぜ 352 634,623 6 3,640　
こち 177 96,311 2 346　
たなご 367 193,091　
べら 54 89,143 109 198,601　
むつ 　
さごし 572 366,310　
わち 188 87,297　
はも 2,704 992,643　
あなご 12 9,072 358 491,919　
えい 122 15,982　
さけ 1,044 1,991,791　
ふぐ 38 90,212　
いか 2,101 1,824,317　
たこ 5,238 6,588,087 2 1,166　
かに 334 512,623　
うに 2 101,088　
なまこ 　
えび 1,097 1,875,357　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 176 145,635　
はまぐり 3 2,916　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,081 762,515　
あわび 10 123,212　
とり貝 22 16,049　
みる貝 　
その他貝類 93 83,648 8 19,548　
あゆ 77 166,752　
うなぎ 42 263,045　
その他淡水魚類 1 3,350　
その他鮮魚類 3,944 2,626,520 405 285,779　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

82 31,212 81 113,897計 43,464 39,206,220 762 667,562　
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品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,365 2,504,547　
さば 71 26,226　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 102 92,234　
ヤズ 215 79,848　
はまち 3,644 6,252,466　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 174 250,511　
たちうお 　
ぼら 　
たい 6,425 7,648,822　
ちだい 　
ちぬ 135 95,937　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 18 12,377　
かれい 1 97　
ひらめ 998 2,658,550　
めばる 20 26,437　
ほご 28 36,072　
あいなめ 1 1,620　
おこぜ 3 5,789　
こち 　
たなご 6 2,063　
べら 　
むつ 　
さごし 43 33,772　
わち 　
はも 　
あなご 165 318,741　
えい 　
さけ 472 864,536　
ふぐ 　
いか 39 65,664　
たこ 　
かに 　
うに 7 350,028　
なまこ 　
えび 4 19,278　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 450 301,373　
あわび 　
とり貝 8 79,920　
みる貝 　
その他貝類 　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 99 48,839 21 51,960　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

14,315 21,357,808 169 338,019計 8 79,920 21 51,960　
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品　　　目 大分   数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 15 9,720 2,511 3,663,544 1,459　
さば 8 2,527 1,017 782,675 770　
いわし 250 143,921 575　
こいわし 162 91,260 563　
さより 245 323,543 1,318　
このしろ 391 108,426 277　
さわら 1,117 1,209,658 1,083　
ヤズ 373 138,762 372　
はまち 5,027 6,644,689 1,322　
ぶり 708 1,153,509 1,629　
まなかつお 397 309,383 779　
かつお 539 377,193 700　
かじき 385 680,849 1,769　
まぐろ 32 29,990 942　
いさき 206 276,824 1,345　
たちうお 8 14,828 2,737 1,971,345 720　
ぼら 26 2,171 82　
たい 12,588 12,115,481 962　
ちだい 536 170,501 318　
ちぬ 1,369 568,968 416　
れんこ 73 35,938 491　
めんたい 1,269 1,482,803 1,168　
すずき 499 319,689 641　
ぐち 370 214,881 581　
はぎ 587 453,839 773　
かれい 604 751,266 1,244　
ひらめ 1,293 3,095,498 2,394　
めばる 1,403 2,199,139 1,567　
ほご 428 414,325 967　
あいなめ 108 82,591 767　
おこぜ 361 644,052 1,783　
こち 178 96,657 542　
たなご 374 195,154 522　
べら 163 287,744 1,766　
むつ 　
さごし 616 400,082 650　
わち 188 87,297 465　
はも 2,704 992,643 367　
あなご 535 819,732 1,532　
えい 122 15,982 131　
さけ 1,625 3,056,463 1,880　
ふぐ 38 90,212 2,380　
いか 2,139 1,889,981 884　
たこ 5,240 6,589,253 1,257　
かに 334 512,623 1,533　
うに 22 657,504 30,582　
なまこ 　
えび 1,101 1,894,635 1,721　
大正えび 　
伊勢えび 38 257,850 38 257,850 6,803　
あさり 176 145,635 829　
はまぐり 3 2,916 972　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 55 36,526 1,587 1,100,414 694　
あわび 10 123,212 11,951　
とり貝 30 95,969 3,248　
みる貝 　
その他貝類 4 6,026 271 320,686 1,183　
あゆ 77 166,752 2,166　
うなぎ 42 263,045 6,260　
その他淡水魚類 1 3,350 3,564　
その他鮮魚類 3 346 4,472 3,013,444 674　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

130 327,823計 　 59,697 63,535,948 1,064
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